島原市報道資料

                             令和２年１０月２９日

報道関係者 各位

令和２年度島原市教育委員会表彰式の開催について

 標記につきまして、下記により執り行いますのでお知らせします。

記

  １ 日  時  １１月１２日（木）

開式   午前９時３０分

          受付開始 午前９時

  ２ 場  所  有明総合文化会館 多目的ホール

  ３ 被表彰者  ７人（別紙のとおり）

担当： 教育総務課 原野・北島

電話：  0957-68-5471（直通）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

令和２ 年度　島原市教育委員会表彰　被表彰者

番号 部　　門 氏　　名 備　　　考 推薦者名

1 校 医 の 部 稲田
イナダ

　善
ヨシ

久
ヒサ ２０年勤続

学校医
第一小学校長

2 校 医 の 部 木下
キノシタ

　眞
シン

吾
ゴ ２０年勤続

学校医
三会小学校長

3 校 医 の 部 石橋
イシバシ

　俊秀
トシヒデ ２０年勤続

学校医
第一中学校長

4 育 友 会 の 部 米田
ヨネタ

　光徳
ミツノリ ３年勤続

第二小学校・第二中学校育友会会長
第二中学校長

5 社 会 教 育 の 部 白井
シライ

　秀樹
ヒデキ ５年勤続

島原市少年センター少年補導委員
第二中学校長

6 社 会 教 育 の 部 加納
カノウ

　文
アヤ ５年勤続

島原市少年センター少年補導委員
社会教育課長

7 部 活 動 指 導 の 部 長谷
ナガタニ

　慎司
シンジ

５年勤続
中学校部活動外部指導者
（第一中学校サッカー部）

第一中学校長

	令和２年度島原市教育委員会表彰式の開催について
	令和２年度島原市教育委員会表彰候補者名簿